[image: РузскийГО-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ №________

О внесении изменений в Положение об оплате труда, компенсационных выплатах, выплатах стимулирующего характера работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Рузского муниципального округа», утвержденное постановлением Администрации Рузского муниципального округа Московской области от 07.03.2025 №561

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Региональным стандартом деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Московской области, утвержденным Распоряжением Министерством государственного управления, информационных технологий и связи Московской области от 03.03.2022 №11-64/РВ, руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа, Администрация Рузского муниципального округа постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда, компенсационных выплатах, выплатах стимулирующего характера работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Рузского муниципального округа», утвержденное постановлением Администрации Рузского муниципального округа Московской области от 07.03.2025 №561 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1.  Приложение №1 к Положению дополнить строкой 16 следующего содержания:

«
	№
п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	16.
	Главный экономист
	30248,00

».
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Рузского муниципального округа Буздину В.Б.

Врип Главы муниципального округа                                                      А.А. Горбылёв

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg